

Señor

JUZGADO 68 SESENTA Y OCHO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.,
TRANSITORIAMENTE JUZGADO 50 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

E. S. D.

REFERENCIA:	EJECUTIVO
DEMANDANTE:	BANCO FINANDINA S.A
DEMANDADOS:	SONIA TORRES HERNANDEZ
RADICADO:	2019-0166

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

AYDA LUCY OSPINA ARIAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá, D.C., abogada titulada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 59.157 del C.S.J, obrando en mi condición de apoderada especial del **BANCO FINANDINA S.A**, identificado con el NIT. 860.051.894-6, entidad legalmente establecida, constituida y domiciliada en el municipio de Chía, tal como se acredita con el certificado de existencia y representación expedido por la Superintendencia Financiera que se acompaña me permito aportar a su honorable despacho judicial liquidación del crédito, teniendo en cuenta lo ordenado en el auto que libra mandamiento de pago y el auto que ordena seguir adelante con la ejecución artículo 446 del C.GP.

Del Señor Juez,



AYDA LUCY OSPINA ARIAS
C.C. No. 24.623.095 de Chinchiná (Caldas)
T.P. No. 59.157 del C. S de la J.

Obligaci3n No 1 BANCO FINANDINA VS SONIA TORRES HERNANDEZ. RADICADO: 2019-0166

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abo a inteses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	sald interes
2018-09-05	2018-09-05	0	19.81	0	0	0	0	12,761,479	11,796,535	964,944
2018-09-05	2018-09-30	26	19.81	152,855	0	0	0	12,914,334	11,796,535	1,117,799
2018-10-01	2018-10-31	31	19.63	180,947	0	0	0	13,095,282	11,796,535	1,298,747
2018-11-01	2018-11-30	30	19.49	173,915	0	0	0	13,269,197	11,796,535	1,472,662
2018-12-01	2018-12-31	31	19.40	178,990	0	0	0	13,448,186	11,796,535	1,651,651
2019-01-01	2019-02-05	36	19.16	205,730	0	0	0	13,653,917	11,796,535	1,857,382
2019-02-06	2019-02-28	23	28.74	189,289	0	0	0	13,843,206	11,796,535	2,046,671
2019-02-28	2019-02-28	0	28.74	0	479,412	479,412	0	13,363,794	11,796,535	1,567,259
2019-03-01	2019-03-31	31	28.74	255,839	0	0	0	13,619,633	11,796,535	1,823,098
2019-04-01	2019-04-16	16	28.98	132,334	0	0	0	13,751,967	11,796,535	1,955,432
2019-04-16	2019-04-16	0	28.98	0	65,981	65,981	0	13,685,986	11,796,535	1,889,451
2019-04-17	2019-04-30	14	28.98	115,712	0	0	0	13,801,698	11,796,535	2,005,163
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	257,984	0	0	0	14,059,681	11,796,535	2,263,146
2019-06-01	2019-06-21	21	28.95	173,832	0	0	0	14,233,514	11,796,535	2,436,979
2019-06-21	2019-06-21	0	28.95	0	160,245	160,245	0	14,073,269	11,796,535	2,276,734
2019-06-22	2019-06-30	9	28.95	74,188	0	0	0	14,147,457	11,796,535	2,350,922
2019-07-01	2019-08-01	32	28.92	265,661	0	0	0	14,413,118	11,796,535	2,616,583
2019-08-01	2019-08-01	0	28.92	0	391,050	391,050	0	14,022,068	11,796,535	2,225,533
2019-08-02	2019-08-31	30	28.92	248,883	0	0	0	14,270,951	11,796,535	2,474,416
2019-09-01	2019-09-03	3	28.98	24,700	0	0	0	14,295,651	11,796,535	2,499,116
2019-09-03	2019-09-03	0	28.98	0	212,938	212,938	0	14,082,713	11,796,535	2,286,178
2019-09-04	2019-09-30	27	28.98	224,174	0	0	0	14,306,887	11,796,535	2,510,352
2019-10-01	2019-10-17	17	28.65	139,230	0	0	0	14,446,117	11,796,535	2,649,582
2019-10-17	2019-10-17	0	28.65	0	216,174	216,174	0	14,229,943	11,796,535	2,433,408
2019-10-18	2019-10-31	14	28.65	114,541	0	0	0	14,344,484	11,796,535	2,547,949
2019-11-01	2019-11-29	29	28.55	237,755	0	0	0	14,582,239	11,796,535	2,785,704
2019-11-29	2019-11-29	0	28.55	0	219,460	219,460	0	14,362,779	11,796,535	2,566,244
2019-11-30	2019-11-30	1	28.55	8,120	0	0	0	14,370,899	11,796,535	2,574,364
2019-12-01	2019-12-30	30	28.37	244,651	0	0	0	14,615,550	11,796,535	2,819,015
2019-12-30	2019-12-30	0	28.37	0	222,796	222,796	0	14,392,754	11,796,535	2,596,219
2019-12-31	2019-12-31	1	28.37	8,074	0	0	0	14,400,828	11,796,535	2,604,293
2020-01-01	2020-01-20	20	28.16	161,469	0	0	0	14,562,298	11,796,535	2,765,763
2020-01-20	2020-01-20	0	28.16	0	226,183	226,183	0	14,336,115	11,796,535	2,539,580
2020-01-21	2020-01-31	11	28.16	88,536	0	0	0	14,424,651	11,796,535	2,628,116
2020-02-01	2020-02-05	5	28.59	40,705	0	0	0	14,465,356	11,796,535	2,668,821
2020-02-05	2020-02-05	0	28.59	0	229,621	229,621	0	14,235,735	11,796,535	2,439,200
2020-02-06	2020-02-28	23	28.59	188,409	0	0	0	14,424,144	11,796,535	2,627,609
2020-02-28	2020-02-28	0	28.59	0	233,111	233,111	0	14,191,033	11,796,535	2,394,498
2020-02-29	2020-02-29	1	28.59	8,130	0	0	0	14,199,163	11,796,535	2,402,628
2020-03-01	2020-03-18	18	28.42	146,417	0	0	0	14,345,580	11,796,535	2,549,045
2020-03-18	2020-03-18	0	28.42	0	236,654	236,654	0	14,108,926	11,796,535	2,312,391
2020-03-19	2020-03-31	13	28.42	105,564	0	0	0	14,214,490	11,796,535	2,417,955
Totales:				4,346,634	2,893,625	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 4,346,634

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligaci3n			
obliga	capital	intereses	total
1	11,796,535	2,417,955	14,214,490
Totales	11,796,535	2,417,955	14,214,490